

985BD/MMGSY (SC)/

Barriller Mor to Ghat Barriller

Schedule XLV-Form No. 134

Barys DIVISION

Amour SUB-DIVISION

Measurement Book

Barriller Raza

1392

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>1</u> Providing & fixing benchmark					
Arms - - - E11					
Qty vide page 20 of TMB					
0.55 km @ Rs 35804.96/km -				4	19693 = 00
<u>2</u> clearing & grubbing of road					
land - - - E11					
Qty vide page 20 of TMB					
0.193 Hect. @ Rs 51137.33/Hect. -				4	9870 = 00
<u>3</u> construction of road embankment					
went with land 1000m - - E11					
247.65 m ³ (Limit 210.15 m ³)					
210.15 m ³ @ Rs 190.45/m ³ -				4	40023 = 00
<u>4</u> Construction of subgrade					
Shoulder - - - E11					
Qty vide page					
982.29 m ³ @ Rs 192.13/m ³ -				4	92662 = 00
<u>5</u> Construction of GSB					
grading - - - E11					
Qty vide page 20 of TMB					
208.25 m ³					
Qty vide page 27 of TMB					
2.00 m ³					
= 208.25 m ³ @ Rs 298041/m ³ -				4	620670 = 00
<u>6</u> Providing WBM Gr. III					
Qty vide page 22 of TMB					
120.94 m ³ + 33.25					
					Rs 782918 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 6 cont.					
Qty vide page 27 of TMO					
150m ³					
= 156.19 m ³	@ 3661.60/m ³	-	-	Rs 571905.00	
7 Construction of unreinforced					
CC pavement M30	-	-	E11		
Qty vide page 25 of TMO					
333.20 m ³	@ 6875.91/m ³	-	-	Rs 2290930.00	
8 Providing Kilerdies and					
200m part	-	-	E11		
Qty vide page 26 of TMB					
(i) Km part					
2 Nos @ 2296.71 Each	-	-	-	Rs 4593.42	
(ii) 200 m part					
2 Nos @ 626.47 Each	-	-	-	Rs 1253.00	
9 Providing traffic sign					
16	-	-	E11		
Qty vide page 26 of TMB					
(i) Δ 600 mm					
2 Nos @ 3553.89 Each	-	-	-	Rs 7108.00	
(ii) O 600 mm					
1 No. @ 4734.20 Each	-	-	-	Rs 4734.20	
(iii) 800 x 600 mm					
2 Nos @ 6565.08 Each	-	-	-	Rs 13130.00	
(iv) 600 x 450 mm					
1 No. @ 4613.38 Each	-	-	-	Rs 4613.38	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{10}{18}$ Providing hot applied road marking	-	Et			
Qty vide page 26 of TMB					
110.00m ² @ Rs 21.81/m ²				-	h 90399=0
$\frac{11}{19}$ Providing boundary pillar					
- - Et					
Qty vide page 26 of TMB					
16 Nos @ 476.48 Each				-	h 7624=0
$\frac{12}{20}$ Providing place identification board					
- - Et					
Qty vide page 27 of TMB					
2 M @ Rs 11431.37 Each				-	h 22863=0
$\frac{13}{21}$ Providing MMSy logo Informer board					
- - Et					
Qty vide page 7 of TMB					
3 Nos @ Rs 9558.29 Each				-	h 28675=0
<u>Protective work</u>					
$\frac{14}{22}$ E/W in excavation in fdn.					
- - Et					
Qty vide page 23 of TMB					
54.80 m ³					
Qty vide page 28 of TMB					
11.70 m ³					
66.50 m ³ @ Rs 294.73/m ³				-	h 19600=0
$\frac{15}{23}$ Providing PCC M15 in fdn.					
- - Et					
Qty vide page 23 of TMB					
5.77 m ³					
					h 3850345=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 15 cont.					
Qty vide page 28 of TMB					
1.23 m ³					
= 7.00 m ³ @ 562.604/m ³ -					39382=00
<u>16</u> Brickwork (1:4) in					
<u>24</u> fbr. - E/I					
Qty vide page 23 of TMB					
55.62 m ³					
Qty vide page 28 of TMB					
11.88 m ³					
67.50 m ³ @ (unit 65.50 m ³)					
65.50 m ³ @ 6712.89/m ³ -					439694=00
<u>17</u> Providing weep holes					
<u>26</u> - - E/I					
Qty vide page 27 of TMB					
38 nos @ 241.44 Each -					9175=00
<u>18</u> Providing PCC M20 in					
<u>25</u> C/P - - E/I					
Qty vide page 27					
1.24 m ³					
Qty vide page 28 of TMB					
0.26 m ³					
= 1.50 m ³ @ 6603.70/m ³ -					9906=00
<u>19</u> Providing plastering (1:4)					
<u>27</u> - - E/I					
Qty vide page 27 of TMB					
53.56 m ²					
					4348502=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 19 cont.					
Qty vide page 28 of TMB					
11.44 m ²					
= 65.00 m ² @ Rs 392.64/m ² -				- 4	25522.00
20 28	Elw for excavation				
in fdy -	- E11				
Qty vide page 20 of TMB					
90.96 m ³ @ Rs 294.73/m ³ -				- 4	26809.00
21 29	Providing sand filling				
-	- E11				
Qty vide page 20 of TMB					
1.31 m ³ @ Rs 487.53/m ³ -				- 4	639.00
22 30	Providing PCC 125 mm				
fdy. -	- E11				
11.65 m ³ @ Rs 6276.11/m ³ -				- 4	73117.00
23 31	Providing PCC 125 mm				
fdy. -	- E11				
Qty vide page 21 of TMB					
52.24 m ³ @ Rs 6276.11/m ³ -				- 4	327864.00
24 32	Providing ACC 125 mm				
sub/s -	- E11				
Qty vide page 21 of TMB					240722
32.09 m ³ @ Rs 7501.48/m ³ -				- 4	240722
25 33	Providing RCC 125 mm				
sub/s -	- E11				
Qty vide page 21 of TMB					
8.15 m ³ @ Rs 7661.85/m ³ -				- 4	62444.00
					4 5105619.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>26</u> <u>35</u> S/F/F HYSD steel bar					
- - E/I					
Qty vide page 21 of TMB					
0.722 MT @ 57475.77/m ³ - -					41498 = 0
<u>27</u> <u>36</u> Providing joint filling					
- - E/I					
Qty vide page 21 of TMB					
15.00 m @ 40.49/cm - -					607 = 00
<u>28</u> <u>37</u> Providing weep holes					
- - E/I					
Qty vide page 22 of TMB					
16 Nos					
Qty vide page 27 of TMB					
10 Nos					
26 Nos @ 241.14 Each - -					6277 = 00
HP Steel					
<u>29</u> <u>38</u> E/W in excavation in					
fdm. - - E/I					
Qty vide page 22 of TMB					
29.80 m ³ @ 294.73/m ³ - -					8783 = 0
<u>30</u> <u>39</u> Providing PCC M15 in					
fdm. - - E/I					
Qty vide page 22 of TMB					
4.595 m ³ @ 5626.04/m ³ - -					25852 = 00
<u>31</u> <u>40</u> Providing PCC M20 in					
fdm. - - E/I					
Qty vide page 22 of TMB					
34.71 m ³ @ 6603.70/m ³ - -					229214 = 0
					54178.50 = 00

Continuation

[illegible]

Scanned by CamScanner